
UCHWAŁA NR XVII/194/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie petycji Okręgu Bielskiego Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin z dnia 2 marca 2020 roku w  
sprawie przyjęcia przez Gminę Cieszyn „Samorządowej Karty Praw Rodzin” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 i art.10 ust.1 oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska Cieszyna 

 postanawia: 

§ 1. Nie przychylić się do petycji Okręgu Bielskiego Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin z dnia 2 marca 
2020 roku w sprawie przyjęcia przez Gminę Cieszyn „Samorządowej Karty Praw Rodzin”, podtrzymując 
stanowisko wyrażone na sesji Rady Miejskiej Cieszyna w dniu 30 października 2019 roku, w głosowaniu 
tożsamego projektu uchwały, złożonego przez grupę radnych Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania strony wnoszącej petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: C1280600-8232-4A7E-826F-3E76A12A2405. Podpisany Strona 1 z 1




